[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»   марта   2014 г.

№  46
пгт. Талинка

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского
поселения Талинка от 22.12.2011 № 211 «Об оплате труда

и материальном стимулировании работников

военно-учётного стола администрации городского

поселения Талинка»
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в редакции Федерального закона от 02.12.2013г. № 336-ФЗ), трехсторонним Соглашением «О минимальной заработной плате в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» от 22.11.2013г., в целях приведения заработной платы в соответствие с минимальным размером оплаты труда и повышения заработной платы работникам военно-учетного стола, внести в постановление администрации от 22.12.2011 № 211 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников военно-учётного стола администрации городского поселения Талинка» следующие изменения:

1. В пункте 4.1. раздела 4 приложения № 2 слова: «115 процентов» заменить на слова: «125 процентов».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 1 января 2014 года.
3. Отделу по учету и отчетности (Бехметов М.В.) произвести перерасчет заработной платы работникам военно-учетного стола за январь-февраль 2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

С.Б. Шевченко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по социальным вопросам

И.Ф. Донская
Дата

Заместитель главы по экономике и финансам

В.В. Щапова

Дата

Начальник отдела по учёту и отчётности,

главный бухгалтер

М.В. Бехметов

Дата

Начальник юридического отдела

А.В. Останин

Дата

Начальник финансово-экономического отдела

Т.Н. Пронина
Дата

Готовил:

Т.Н. Пронина
6